
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W KALISZU

Kalisz, dnia 29 grudnia 1983 r. Nr 10 poz. 55—63

Treść
PRZEPISY OBOWIĄZUJĄCE

ZARZĄDZENIA TERENOWYCH ORGANÓW ADMINI STRACJI PAŃSTWOWEJ STOPNIA PODSTAWOWEGO

55. Nr 11 Naczelnika Gminy w Bolesławcu z dnia 4 sierp-
. nia 1983 r. w sprawie ustalenia granic terenów, bu­

dowlanych przejmowanych na własność Państwa we 
wsi Gola.

56. Nr 13 Naczelnika Gminy w Bolesławcu z dnia 25 sierp­
nia 1983 r. w sprawie podwyższenia stawki odszkodo­
wania za grunty przejmowane na własność Państwa 
pod budownictwo mieszkaniowe we wsi Bolesławiec.

57. Nr 14 Naczelnika Miasta i Gminy w Jarocinie z dnia 
9 września 1983 r. w sprawie ustalenia terenu budow­
nictwa jednorodzinnego w Jarocinie i jego podziale na 
normatywne działki budowlane.

58. Nr 15 Naczelnika Miasta i Gminy w Jarocinie z dnia 
17 listopada 1983 r. w sprawie ustalenia terenu budow­
lanego w mieście Jarocinie i jego podziale na norma­
tywne działki budowlane.

59. Nr 5 Naczelnika Gminy w Kobylej Górze z dnia 
24 maja 1983 r. w sprawie ustalenia granic terenów 

budowlanych przejmowanych na własność Państwa, po­
łożonych na obszarze wsi Kobyla Góra.

60. Nr 15 Naczelnika Miasta i Gminy w Krotoszynie z dnia 
9 września 1983 r. w sprawie ustalania terenu budowla­
nego w mieście Krotoszynie przy ul. Zmysłowskiej
1 jego podziale na normatywne działki budowlane.

61. Nr 9 Naczelnika Miasta i Gminy w Mikstacie z dnia
2 listopada 1983 r. w sprawie ustalenia terenu budow­
lanego w mieście Mikstacie i jego podziale na norma­
tywne działki budowlane.

62. Nr 30 Prezydenta Miasta Ostrowa Wielkopolskiego 
z dnia 24 października 1983 r. w sprawie ustalenia 
terenu budowlanego w mieście Ostrowie Wielkopolskim 
i jego podziale na normatywne działki budowlane.

63. Nr 16 Naczelnika Miasta i Gminy w Żerkowie z dnia 
7 lipca 1983 r. w sprawie ustalenia terenu budowlanego 
i jego podziale na normatywne działki budowlane w ob­
rębie Osiedla 700-lecia.

55

ZARZĄDZENIE NR 11/83
NACZELNIKA GMINY W BOLESŁAWCU

z dnia 4 sierpnia 1983 r.
w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo­

wanych na własność Państwa we wsi Gola.
Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 i art. 9 ustawy z dnia 

31 stycznia 1961 r. o terenach budowlanych na obszarach 
wsi (Dz. U. z 1969 r. nr 27, poz. 216 i z 1972 r. nr 49, 
poz. 312) oraz § 1 i 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
31 stycznia 1970 r. w sprawie zasad przejmowania terenów 
budowlanych na obszarach wsi na własność Państwa (Dz. 
U. Nr 3, poz. 16) zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Ustala się granice terenów budowlanych, przejmowa­

nych na własność Państwa, położonych we wsi Gola 
o powierzchni 0,09 ha, obejmujące działkę nr 16/2 o pow. 
0,09 ha, stanowiącą własność Zygfryda i Łucji Mączka, 
akt własności ziemi Nr ON. 451/2249/2377/73.

2. Granice przejmowanych terenów budowlanych określo­
ne zostały na kopii mapy ewidencyjnej i wykazane 
w rejestrze pomiarowym, które stanowią załącznik Nr 1 
i 2 do zarządzenia.

§ 2
Za nieruchomości, które przeszły na własność Skarbu Pań­
stwa ustala się i wypłaca odszkodowanie na podstawie 
przepisów o wywłaszczeniu nieruchomości.

, § 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Urzędowi Gminy 
w Bolesławcu.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ka­
liszu.

Naczelnik Gminy

Krystian Owczarek

56

ZARZĄDZENIE NR 13/83

NACZELNIKA GMINY W BOLESŁAWCU
z dnia 25 sierpnia 1983 r.

w sprawie podwyższenia stawki odszkodowania za grunty 
przejmowane na Skarb Państwa z przeznaczeniem pod 

budownictwo mieszkaniowe we wsi Bolesławiec.

Na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U 
z 1969 r. Nr 27, poz. 216 i z 1972 r. Nr 49, poz. 312) za­
rządza się, co następuje:

§ 1
Podwyższa się stawkę odszkodowania za grunty przejmo­
wane na Skarb Państwa z przeznaczeniem pod budownic­
two mieszkaniowe we wsi Bolesławiec:
1) za rolę ki. IVa — 225.900 zł za 1 ha
2) za rolę kl. V — 90.000 zł za 1 ha

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Urzędowi Gminy 
w Bolesławcu.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ka­
liszu.

Naczelnik Gminy

Krystian Owczarek

57

ZARZĄDZENIE NR 14
NACZELNIKA MIASTA I GMINY W JAROCINIE

z dnia 9 września 1983 r.
w sprawie ustalenia terenu budownictwa jednorodzinnego 
w Jarocinie i jego podziale na normatywne działki bu­

dowlane.
Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o te­

renach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz 
o podziale nieruchom cści w miastach i osiedlach (Dz. U



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARO DOWEJ W KALISZU NR 10

Nr 27, poz. 192 z późn. zmianami) oraz § 13 rozporządzenia 
Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska 
z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu ustalania, roz­
graniczania i podziału terenów budownictwa jednorodzin­
nego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli (Dz. U. 
Nr 35, poz. 242) zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Zgodnie z planem szczegółowym zagospodarowania prze­

strzennego miasta Jarocina, zatwierdzonym uchwałą 
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Jarocinie Nr VII/ 
28/76 z dnia 9 grudnia 1976 r. (Dz. Urz. WRN w Kaliszu 
Nr 5/76, poz. 32) przeznacza się pod budownictwo jed­
norodzinne teren położony w obrębie ulic: Do Zdroju, 
Słoneczna, Wiosenna ustalając go jako teren budowlany.

2. Teren wymieniony w ust. 1 o ogólnej powierzchni 
1.52,85 ha obejmuje działkę nr 25a 1/1 o powierzchni 
1.52,85 ha, KW 1543 stanowiące własność Jana Szybiaka.

§ 2
Teren, o którym mowa w § 1 zostaje podzielony równo­
cześnie na działki budowlane zgodnie z projektem podziału 
sporządzonym przez Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyj­
no-Kartograficzne w Poznaniu — Zakład Terenowy w Ka­
liszu Nr Ks. rob. 862/81 z października 1981 r. stanowiącym 
załącznik do zarządzenia.

§ 3
Właściciele (współwłaściciele) poszczególnych nieruchomości 
mogą w terminie dwóch miesięcy od ogłoszenia zarządzenia 
składać wnioski o zachowanie na własność jednej działki 
oraz nadanie na własność działek ich pełnoletnim dzieciom 
i wnukom.

§ 4
Nieruchomości lub ich części objęte niniejszym zarządze­
niem nie nadane na własność osobom określonym w § 3 
przechodzą z mocy prawa na własność Skarbu Państwa 
po upływie 2-ch miesięcy od dnia wejścia w życie zarzą­
dzenia.

§ 5
Za nieruchomości, które przeszły na własność Skarbu Pań­
stwa wypłaca się odszkodowanie na podstawie przepisów 
o wywłaszczeniu nieruchomości.

§ 6
1. Okręślony w § 1 teren budowlany zostanie uzbrojony 

w następujące urządzenia komunalne:
1) drogi
2) sieć elektryczną.
3) urządzenia umożliwiające dostawę wody pitnej.

2. Termin rozpoczęcia budowy urządzeń wymienionych 
w ust. 1 ustala się na rok 1985. a termin zakończenia 
na rok 1988.

§ 7
Wykonanie zarządzenia powierza się Urzędowi Miasta i Gmi­
ny w Jarocinie.

§ 8
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie miesiąca od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Kaliszu.

Naczelnik Miasta i Gminy

Czesław Robakowski

58
ZARZĄDZENE NR 15/83

NACZELNIKA MIASTA I GMINY W JAROCINIE
z dnia 17 listopada 1983 r.

w sprawie ustalania terenu budowlanego w mieście Jaro­
cinie i jego podziale na normatywne działki budowlane.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o te­
renach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz, 
o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U 
Nr 27, poz. 192 z późn. zmianami) oraz § 13 rozporządzenia 
Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska 
z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu ustalania, roz­
graniczania i podziału terenów budownictwa jednorodzin­
nego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli (Dz. U 
Nr 35, poz. 242) zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Zgodnie z miejscowym planem szczegółowym zagospoda­

rowania przestrzennego w Jarocinie, ul. Armii Czerwonej, 

zatwierdzonym Uchwałą Rady Narodowej Miasta i Gmi­
ny w Jarocinie Nr XXX/97/83 z dnia 24 marca 1983 r. 
(Dz. Urz. WRN w Kaliszu Nr 4, poz. 21) przeznacza się 
pod budownictwo jednorodzinne teren położony przy 
ulicy Armii Czerwonej w Jarocinie, ustalając go jako 
teren budowlany.

2. Teren wymieniany w ust. 1 o ogólnej powierzchni 
1,9801 ha obejmuje działki:

— 204/2 o powierzchni 0,0120 ha
— 568/2 o powierzchni 0,1061 ha
— 567/4 o powierzchni 0,1236 ha
— 567/2 o powierzchni 1.7384 ha

stanowiące własność Skarbu Państwa, nr księgi wieczys­
tej 987.

§ 2
Teren, o którym mowa w § 1 zostaje podzielony na działki 
budowlane zgodnie z projektem podziału sporządzonym 
przez Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficz­
ne w Poznaniu — Pracownia Terenowa w Jarocinie Nr ks. 
rob. 5485/22/83 stanowiącym załącznik do zarządzenia.

§ 3
1. Określony w § 1 teren budowlany zostanie uzbrojony 

w następujące urządzenia komunalne:
a) drogi,
b) sieć elektryczną.
c) urządzenie umożliwiające dostawę wody pitnej.

2. Termin rozpoczęcia budowy urządzeń wymienionych 
,w ust. 1 ustala się na rok 1986, a termin zakończenia 
na rok 1989.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Urzędowi Miasta i Gmi­
ny w Jarocinie.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie miesiąca od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Kaliszu.

Naczelnik Miasta i Gminy

Czesław Robakowski

59
ZARZĄDZENIE NR 5/83

NACZELNIKA GMINY W KOBYLEJ GÓRZE
z dnia 24 maja 1983 r.

w sprawie ustalenia granie terenów budowlanych przejmo­
wanych na własność Państwa, położonych na obszarze wsi

Kobyla Góra.
Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 oraz art. 9 ustawy z dnia 

31 stycznia 1961 r. o terenach budowlanych na obszarach 
wsi (Dz. U. z 1969 r. Nr 27, poz. 216 i z 1972 r. Nr 49, 
poz. 312) oraz § 1 i 3 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 31 stycznia 1970 r. w sprawie zasad przejmowania 
terenów budowlanych na obszarach wsi na własność Pań­
stwa (Dz. U. Nr 3, poz. 16) zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Ustala się granice terenów budowlanych przejmowanych 

na własność Państwa położonych we wsi Kobyla Góra 
o powierzchni ogólnej 1,03 ha obejmujące działkę nr 
559/3 o pow. 1,03 ha Kw. nr 15025, stanowiącą własność 
Teresy i Andrzeja Kużaj.

2. Granice przejmowanych terenów określone zostały na 
kopii mapy ewidencyjnej i wykazane w rejestrze po­
miarowym stanowiące załączniki nr 1 i 2 do zarządzenia.

§ 2
Za nieruchomości, które przeszły na własność Skarbu Pań­
stwa ustala się i wypłaca odszkodowanie na podstawie 
przepisów o wywłaszczeniu nieruchomości.

§ 3
Wykonanie zarządzenia zaleca się Urzędowi Gminy w Ko­
bylej Górze.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ka­
liszu.

Naczelnik Gminy

Bronisław Dobrzycki



3DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARO DOWEJ W KALISZU NR 10

60
ZARZĄDZENIE NR 15/83

NACZELNIKA MIASTA I GMINY W KROTOSZYNIE
z dnia 9 września 1983 r.

w sprawie ustalenia terenu budowlanego w mieście Kro­
toszynie przy ulicy Zmyslowskiej i jego podziale na nor­

matywne działki budowlane.
Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o te­

renach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz 
o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U 
Nr 27, poz. 192 z późn. zmianami) oraz § 13 rozporządzenia 
Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska 
z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu ustalania^roz- 
graniczania i podziału terenów budownictwa jednorodzin­
nego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli (Dz. U. 
Nr 35, poz. 242) zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Zgodnie z miejscowym planem ogólnego zagospodarowa­

nia przestrzennego miasta Krotoszyna, zatwierdzonym 
uchwałą PWRN w Poznaniu nr 54/548/70 z dnia 17 paź­
dziernika 1970 r. oraz zmianami zatwierdzonymi uchwa­
łą Nr XIII/52/80 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Kro­
toszynie z dnia 29 stycznia 1980 r. (Dz. Urz. WRN 
w Kaliszu nr 4, poz. 15) przeznacza się pod budow­
nictwo jednorodzinne teren położony w Krotoszynie iprzy 
ulicy Zmyslowskiej.

2. Teren określony w ust. 1 o ogólnej powierzchni 3970 m3- 
obejmuje działkę 2852/2 o powierzchni 3970 m2 stano­
wiącą własność Skarbu Państwa zapisaną w księdze 
wieczystej tom 34 karta 1547.

§ 2
Teren, o którym mowa w § 1 dzieli się na działki bu­
dowlane zgodnie z projektem podziału sporządzonym przez 
Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne w 
Poznaniu. Pracownia Terenowa w Krotoszynie — nr ks. 
rob. 5605/24/83, stanowiącym załącznik do zarządzenia.

§ 3
1. Określony w § 1 teren budowlany zostanie uzbrojony 

w urządzenia umożliwiające dostawę wody pitnej.
2. Termin budowy urządzeń wymienionych w ust. 1 ustala 

się na rok 1984.
§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Urzędowi Miasta i Gmi­
ny w Krotoszynie.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie miesiąca od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Kaliszu.

Naczelnik Miasta i Gminy

Stefan Nawrocki

61
ZARZĄDZENIE NR 9/83

NACZELNIKA MIASTA I GMINY W MIKSTACIE
z dnia 2 listopada 1983 r.

w sprawie ustalenia terenu budowlanego w mieście Miks­
tacie i jego podziale na normatywne działki budowlane.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o te­
renach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz 
o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. 
Nr 27. poz. 192 z późn. zmianami) oraz § 13 rozporządzenia 
Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska 
z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu ustalania, roz­
graniczania i podziału terenów budownictwa jednorodzinne­
go i zagrodowego na obszarze miast i osiedli (Dz. U. Nr 35, 
poz. 242) zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Zgodnie z miejscowym planem ogólnym zagospodaro­

wania przestrzennego miasta Mikstatu zatwierdzonym 
Uchwałą Nr XII/34/79 z dnia 28 grudnia 1979 r. Rady 
Narodowej Miasta i Gminy w Mikstacie w sprawie za­
twierdzania miejscowego planu ogólnego zagospodaro­

wania przestrzennego miasta Mikstat (Dz. Urz. WRN 
w Kaliszu z 1980 r. Nr 4, poz. 14) przeznacza się pod 
budownictwo jednorodzinne teren położony w rejonie 
ulicy Nowotki, ustalając go jako teren budowlany.

2. Teren, wymieniony w ust. 1 o ogólnej powierzchni 
1,9355 ha obejmuje działkę nr 1870/3 o pow. 1,9355 ha 
stanowiącą własność Skarbu Państwa zapisaną w KW 
37873.

§ 2
Teren, o którym mowa w § 1 zostaje podzielony na działki 
budowlane zgodnie z projektem podziału sporządzonym 
przez Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficz­
ne w Poznaniu, Pracownia Terenowa w Ostrzeszowie nr 
Ks. rob. 5844/3/83, stanowiącym załącznik do zarządzenia.

§ 3
1. Określony w § 1 teren budowlany zostanie uzbrojony 

w następujące urządzenia komunalne:
— ulice,
— sieć elektryczną,
— urządzenia umożliwiające dostawę wody pitnej.

2. Termin rozpoczęcia budowy urządzeń wymienionych 
w ust. 1 ustala się na rok 1984, a zakończenia 1986,

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Urzędowi Miasta i Gmi­
ny w Mikstacie.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie miesiąca od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Kaliszu.

Naczelnik Miasta i Gminy

Władysław Balcerzak

62

ZARZĄDZENIE NR 30/83
PREZYDENTA MIASTA OSTROWA WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 24 października 1983 r.
w sprawie ustalenia terenu budowlanego w mieście Ostro­
wie Wielkopolskim i jego podziale na normatywne działki 

budowlane
Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o te­

renach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz 
o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. 
Nr 27, poz. 192 z późn. zmianami) oraz § 13 rozporządzenia 
Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska 
z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu ustalania, roz­
graniczania i podziału terenów budownictwa jednorodzin­
nego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli (Dz. U. Nr 35, 
poz. 242) zarządza się, co następuje:

, § 1
1. Zgadnie z miejscowym planem szczegółowego zagospo­

darowania przestrzennego wsi Pruślin i wsi Zacharzew 
gmina Ostrów Wielkopolski leżących obecnie w grani­
cach administracyjnych miasta Ostrowa Wielkopolskiego, 
zatwierdzonym uchwałą Gminnej Rady Narodowej w 
Ostrowie Wielkopolskim nr XIII/34—35/76 z dnia 18 grud­
nia 1976 r. przeznacza się pod budownictwo jednorodzin­
ne teren połażony w obrębie ulic: Grabowej — Limbo­
wej — Olchowej — Grabowskiej — Cisowej — Buko­
wej — Jałowcowej oraz Dożynkowej ustalając go jako 
teren budowlany.

2. Teren wymieniony w ust. 1 o ogólnej powierzchni 
13.93.93 ha obejmuje następujące działki:
— nr 176/1 o pow. 0.39,50 ha, KW 110 stanowiącą włas­

ność Alojzego i Agnieszki małż. Matschi,
— nr 177/1, 177/2 o pow. 0.35.64 ha, KW 20182 stano­

wiącą własność Marii Adamiak,
— nr 178/2, 178/3 o pow. 0.35.43 ha, KW 22389 stano­

wiącą własność Stefana i Czesławy małż. Wojnickich,
— nr 179/1 o pow. 0.19.75 ha, KW 20128 stanowiącą

własność Marianny Orpel,
— nr 180/1 o pow. 0.20.31 ha, KW 44417 stanowiącą

własność Władysławy Dolata,
— nr 181/1 o pow. 0.98.00 ha, KW 15758 stanowiącą

własność Agnieszki, Józefa, Jana i Pelagii Majchrza­
ków każdy do 1/4 cz.,

— nr 183/1 o pow. 0.00.33 ha, KW 45 Pruślin stanowiącą 
własność Katarzyny Wanderskiej,



4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARO DOWEJ W KALISZU NR 10

— nr 188/3 o pow. 0.00.16 ha, KW 20182 stanowiącą
własność Marii Adamiak,

— nr 196/1 o pow. 0.38.94 ha, KW 41612 stanowiącą
własność Piotra Sobczaka,

— nr 197/1 o pow. 0.02.00 ha, KW 177 Pruślin stano­
wiącą własność Walentego Grześkowiaka,

— nr 198/1 o pow. 0.65.07 ha, KW 109 Pruślin stano­
wiącą własność Marcina i Józefy małż. Kaczmarków,

— nr 199/1 o pow. 0.01.72 ha, KW 10771 stanowiącą 
własność Jadwigi Frątczak,

— nr 200/1 o pow. 0.01.62 ha, KW 770 stanowiącą włas­
ność Eleonory Spaszewskiej,

— nr 201/1 o pow. 0.65.40 ha, KW 27059 stanowiącą 
własność Janiny Marek do 4/6 cz. Marii Kasprzak 
i Cecylii Matuszkiewicz po 1/6 cz.,

— nr 205/1, 212/2, 213, 212/6, 214/1 o pow. 0.10.09 ha, 
KW 21303 stanowiącą własność Mieczysława Rożek 
i Alicji Rożek,

— nr 206/1 o pow. 0.05.19 ha, KW 21307 stanowiącą 
własność Jadwigi Ciąźyńskiej,

— nr 370/3 o pow. 0.01.71 ha, KW 33700 stanowiącą 
własność Cecylii i Jana małż. Sobczak,

— nr 370/5 o pow. 0.00.21 ha, KW 33701 stanowiącą
własność Leona i Władysławy małż. Urban,

— nr 195/1 o pow. 0.04.15 ha, KW 37347 stanowiącą
t własność Heleny Borowczyk,
— nr 168/1 o pow. 0.10.52 ha, KW 27058 stanowiącą

własność Marianny Łagoda,
— nr 185/1 o pow. 0.00.30 ha, KW 46 Pruślin stanowiącą 

własność Augusta i Katarzyny małż. Stybani,
— nr 96/3 o pow. 0.01.52 ha, KW 16798 stanowiącą 

własność Mirosława .Sikory,
— nr 371 o pow. 0.93.00 ha, KW 1239 stanowiącą włas­

ność Władysławy Urban,
— nr 99/1 o pow. 0.17.13 ha, KW 20814 stanowiącą 

własność Piotra Wieteckiego.
— nr 104/1 o pow. 0.12.90 ha. KW 1207 stanowiącą 

własność Pelagii i Marii Szymankiewicz po 1/2 cz.,
— nr 114//1 o pow. 1.82.34 ha, KW 73 Pruślin stanowiącą 

własność Franciszka i Jadwigi małż. Woźnickich,
— nr 115/4 o pow. 1.86.08 ha, KW 34075 stanowiącą 

własność Kazimierza i Kazimiery małż. Wewiór,
— nr 120/1 o pow. 0.68.75 ha, KW 11738 i KW 11735 

stanowiącą własność Wandy Połomskiej i Lucji Ka­
lina,

— nr 122/5, 122/4 o pow. 0.18.92 ha, KW 15736 stano­
wiącą własność Janiny Piotrowskiej,

— nr 123/1 o pow. 1.23.21 ha, KW 1030 stanowiącą 
własność Heleny Zemskiej,

— nr 127/6 o pow. 1.63.19 ha, KW 22 stanowiącą włas­
ność Ireny Kowal i Danieli' Kowal po 1/2 cz.,

— nr 100/3 o pow. 0.00.66 ha, KW 1127 stanowiącą 
własność Czesława Drygały.

— nr 101/3 o pow. 0.14.18 ha, KW 1125 stanowiącą
własność Zofii Kuroszczyk.

— nr 103/1 o pow. 0.08.06 ha, KW 1930 stanowiącą
własność Marcina Borusiaka i Katarzyny Borusiak
po 1/2 cz..

— nr 90/3 o pow. 0.00.90 ha. KW 64 Pruślin stanowiącą 
własność Powiat Ostrów — Skarb Państwa,

— nr 232/2 o pow. 0.07.00 ha, KW 1028 stanowiącą 
własność Władysława i Władysławy małż. Czekal­
skich po 421/1000 cz., oraz Rccha i Marii małż. Rze- 
kieckich po 79/1000 cz.,

— nr 580/1, 580/2, 580/3. 580/4, 580/5. 580/7 o pow. 
0.40.05 ha, KW 4905 stanowiącą własność Jadwigi 
i Edwarda małż. Pastuszak.

§ 2
Teren, o którym mowa w § 1 zostaje podzielony równo­
cześnie na działki budowlane zgodnie z projektami po­
działu, sporządzonymi przez Okręgowe Przedsiębiorstwo 
Geodezyjno-Kartograficzne. Pracownię Terenową w Ostro­
wie Wielkopolskim nr ks. rob. 5724/5—6/83 oraz geodetę 
uprawnionego Tadeusza Gmurowskiego nr ks. rob. 28/83, 
stanowiącymi załącznik do zarządzenia.

§ 3
Właściciele (współwłaściciele) poszczególnych nieruchomości 
mogą w terminie 2 miesięcy od ogłoszenia zarządzenia 
w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Kaliszu składać wnioski o zachowanie na własność jed­
nej działki oraz o nadanie na własność działek ich pełno­
letnim dzieciom (wnukom).

§ 4
Nieruchomości lub ich części objęte niniejszym zarządze­
niem nie nadane na własność osobom określonym w § 3 

przechodzą z mocy prawa na własność Państwa po upływie 
2 miesięcy od daty wejścia w życie zarządzenia.

§ 5
Za nieruchomości, które przeszły na własność Skarbu Pań­
stwa wypłaca się odszkodowanie na podstawie przepisów 
o wywłaszczeniu nieruchomości.

§ 6
1. Określony w § 1 teren budowlany zostanie uzbrojony 

w następujące urządzenia komunalne:
— drogi,
— sieć elektryczną,
— sieć wodociągową.

2. Termin rozpoczęcia budowy urządzeń wymienionych 
w ust. 1 ustala się na rok 1985, a termin zakończenia 
na rok .1990.

§ 7
Wykonanie zarządzenia powierza się Urzędowi Miejskiemu 
w Ostrowie Wielkopolskim.

§ 8
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie miesiąca od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Kaliszu.

Prezydent Miasta
Grzegorz Woźny

63

ZARZĄDZENIE NR 16/83
NACZELNIKA MIASTA I GMINY W ŻERKOWIE

z dnia 7 lipca 1983 r.
w sprawie ustalenia terenu budowlanego i jego podziału 
na normatywne działki budowlane w Żerkowie w obrębie 

Osiedla 700-lecia.
Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o te­

renach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz 
o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz'. U. 
Nr 27, poz. 192 z późn. zmianami) oraz § 13 rozporządzenia 
Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska 
z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu ustalania, roz­
graniczania i podziału terenów budownictwa jednorodzin­
nego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli (Dz. U. Nr 35, 
poz. 242) zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Zgodnie ze szczegółowym planem zagospodarowania 

przestrzennego zatwierdzonym Uchwałą Nr XIX/55/77 
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Żerkowie z dnia 
27 września 1977 tr. przeznacza się pod budownictwo 
jednorodzinne teren położony w obrębie ulicy J. Tu­
wima i S. Wyspiańskiego a drogą z Żerkowa do Bieź- 
dziadowa ustalając go jako teren budowlany.

2. Teren określony w ust. 1 obejmuje część działki Nr 95/ 
162 o powierzchni 3.55.01 ha stanowiącej własność Skar­
bu Państwa zapisaną w KW Nr 6701.

§ 2
Teren, o którym mowa w § 1 zostaje podzielony równo­
cześnie na działki budowlane zgodnie z projektem spo- 

. rządzonym przez Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-
- Kartograficzne, Pracownia Terenowa w Jarocinie nr ks. 
zam. 54/64/2/83, stanowiącym załącznik do zarządzenia.

§ 3
1. Określony w § 1 teren budowlany zostanie uzbrojony 

w następujące urządzenia komunalne:
a) sieć elektryczną,
b) kanalizację burzową,
c) drogi.

2. Termin rozpoczęcia budowy urządzeń wymienionych 
w ust. 1 ustala się na rok 1985, a termin zakończenia 
na rok 1990.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Urzędowi Miasta i Gmi­
ny w Żerkowie.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie miesiąca od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady

- Narodowej w Kaliszu.
Naczelnik Miasta i Gminy

Roman Roszak



Cena egzemplarza 6 zł.

Redakcja: Zespół Redakcyjny przy Biurze Organizacyjno- 
-Prawnym i Kadr Urzędu Wojewódzkiego
Administracja: Wydział Budżetowo-Gospodarczy Urzędu 
Wojewódzkiego

PI. św. Józefa 5 
62-800 Kalisz 
tel. 773-01

Prenumerata Dziennika Urzędowego wynosi:
rocznie 36 zł, półrocznie 18 zł
Wpłaty na prenumeratę należy dokonywać na rachunek 
Wydziału Budżetowo-Gospodarczego w Kaliszu w NBP 
II/O Kalisz Nr 25029-3203-225 cz. 28 rozdz. 9142 § 35

Odbiorca:




